平成１４年６月４日

各　　位

株式会社ＵＦJホールディングス

　（コード番号：８３０７）

株式会社ＵＦＪ銀行

１．担当の変更

（６月４日付）

執行役員 執行役員

システム企画部副担当

２．執行役員の退任

（６月１９日付）

株式会社ＵＦＪ銀行

執行役員 蓮沼　和彦 （６月２０日付にて、株式会社心斎橋共同センター

　ビルディングの代表取締役に就任予定）

以上

蓮沼　和彦

新 旧 役員名

ＵＦＪ銀行の役員の異動について

　６月４日付で株式会社ＵＦＪ銀行の役員の担当の変更と、６月１９日付での役員の退任があります

記

ので、下記の通りお知らせいたします。